
Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise
   
Lieske (b Malschwitz) B156
Ruhethal b Bautzen
Neudorf (Spree) Lindengasse
Halbendorf/Spree
Wartha (b Malschwitz)
Lömischau
Guttau Schule
Abzweig nach Brösa
Salga
Guttau Gewerbegebiet
Malschwitz Schule

Linie 501 nach Bautzen Bahnhof
Linie 501 nach Bautzen Busbahnhof

Malschwitz Dorfplatz
Pließkowitz Malschwitzer Landstraße
Doberschütz (b Malschwitz) Am Schafberg

Linie 701 von Bautzen Busbahnhof
Linie 503 von Bautzen Busbahnhof

Niedergurig Ortsmitte
Abzweig nach Briesing
Zschillichau Bautzener Straße
Sdier Kartoffellager
Großdubrau Sächsischer Jäger

Linie 701 von Bautzen Busbahnhof
Linie 503 von Bautzen Busbahnhof

Großdubrau Sächsischer Jäger
Sdier Am Bahndamm
Neusärchen Gasthof
Abzweig nach Särchen
Klix Hauptstraße
Klix Zum Rittergut
Spreewiese Lindenstraße
Halbendorf/Spree
Neudorf (Spree) Lindengasse
Göbeln
Commerau (b Großdubrau) Schule
Kauppa
Jetscheba

(2)

(2)

(1)
(9)

(7)
(8)

(2)
(7)
(8)
(1)

(1)

(1)

ab

ab
ab

an
an

an
an

an

3
S
#

06:56
06:59
07:01
06:50
07:03
07:04
07:06
07:08
07:10
07:12
06:59
07:12
07:13
07:18
07:21
07:23
07:25
07:27
07:31
07:35
07:38

5
S
#

06:59
07:02
07:05
07:08
07:14
07:15
07:19
07:21
07:24
07:27
07:29
07:30

07:30
07:33
07:35

07:23
07:38
07:40
07:42
07:44
07:46

27
F
#

07:05
07:08
07:14
07:15
07:19
07:21
07:24
07:27
07:29
07:30

07:30
07:33
07:35

07:23
07:38
07:40
07:42
07:44
07:46

07:32
07:47
07:52
07:55
07:57
07:59
08:01
08:05
08:09
08:12

25
S
#

08:40
08:43
08:49
08:50
08:54
08:56
08:59
09:02
09:04
09:16

09:05

7
S
#

11:06
11:08
11:11
11:14
11:16
11:30

11:17
11:20
11:22

11:23
11:25
11:27
11:29
11:31
11:33

11:32
11:34
11:39
11:42
11:44
11:46
11:48
11:52
11:56
11:59
12:09
12:12
12:15
12:17

9
S
#

12:07
12:08
12:12
12:14
12:17
12:20
12:22

12:23
12:26
12:28

12:23
12:31
12:33
12:35
12:37
12:39

12:32
12:40
12:45
12:48
12:50
12:52
12:54
12:58
13:02
13:05
13:15
13:18
13:21
13:23

11
S
#

13:07
13:08
13:12
13:14
13:17
13:20
13:22
13:30

13:23
13:26
13:28

13:23
13:31
13:33
13:35
13:37
13:39

13:32
13:40
13:45
13:48
13:50
13:52
13:54
13:58
14:02
14:05
14:15
14:18
14:21
14:23

13
S
#

13:28
13:31
13:37
13:38
13:42
13:44
13:47
13:50
13:52

13:53
13:56
13:58
13:46
13:53
14:01
14:03
14:05
14:07
14:09
13:55
14:02
14:10
14:15
14:18
14:20
14:22
14:24
14:28
14:32
14:35
14:45
14:48
14:51
14:53

15
S
#

14:08
14:11
14:17
14:18
14:22
14:24
14:27
14:30
14:32

14:36
14:33
14:36
14:38

14:41
14:43
14:45
14:47
14:49

14:50
14:55
14:58
15:00
15:02
15:04
15:08
15:12
15:15
15:25
15:28
15:31
15:33

17

#

14:58
15:01
15:07
15:08
15:12
15:14
15:17
15:20
15:22
15:30

15:23
15:26
15:28

15:23
15:31
15:33
15:35
15:37
15:39

15:32
15:40
15:45
15:48
15:50
15:52
15:54
15:58
16:02
16:05
16:15
16:18
16:21
16:23

21
S

K #

15:55

16:03
16:08
16:11
16:13
16:15
16:17
16:21
16:25
16:28
16:38
16:41
16:44
16:46

19
S
#

16:32
16:37
16:42
16:45
16:47
16:49
16:51
16:55
16:59
17:02

23
S

K #

16:55

17:03
17:08
17:11
17:13
17:15
17:17
17:21
17:25
17:28
17:38
17:41
17:44
17:46

Montag - Freitag

S : nur an Schultagen
#: Niederflurbus

F : nur an schulfreien Tagen K: Kleinbus mit eingeschränkter Platzkapazität,
Gruppenanmeldung erforderlich

717 (Lieske -) Neudorf (Spree) - Großdubrau - Jetscheba
Gültig ab 14.12.2025 - Linie an Feiertagen und am 24.12./31.12. außer Betrieb

Regionalbus Oberlausitz GmbH
Paul-Neck-Straße 139, 02625 Bautzen
Tel. (03591) 49 11 30
www.regionalbus-oberlausitz.de



Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise
   
Jetscheba
Kauppa
Commerau (b Großdubrau) Schule
Göbeln
Neudorf (Spree) Lindengasse
Halbendorf/Spree
Spreewiese Lindenstraße
Klix Hauptstraße
Klix Zum Rittergut
Klix Eichenweg
Abzweig nach Särchen
Neusärchen Gasthof
Sdier Am Bahndamm
Großdubrau Sächsischer Jäger

Linie 701 nach Bautzen Bahnhof
Linie 701 nach Bautzen Busbahnhof
Linie 503 nach Bautzen Bahnhof

Großdubrau Sächsischer Jäger
Sdier Kartoffellager
Zschillichau Bautzener Straße
Abzweig nach Briesing
Niedergurig Ortsmitte

Linie 701 nach Bautzen Bahnhof
Linie 701 nach Bautzen Busbahnhof
Linie 503 nach Bautzen Bahnhof

Doberschütz (b Malschwitz) Am Schafberg
Pließkowitz Malschwitzer Landstraße
Malschwitz Dorfplatz

Linie 501 von Bautzen Busbahnhof
Malschwitz Schule
Guttau Gewerbegebiet
Salga
Abzweig nach Brösa
Guttau Schule
Lömischau
Wartha (b Malschwitz)
Halbendorf/Spree
Neudorf (Spree) Lindengasse
Ruhethal b Bautzen
Lieske (b Malschwitz) B156
Neudorf (Spree) Lindengasse

(2)

(1)

(2)

(2)

(2)
(1)
(9)
(1)
(1)

(1)
(9)
(1)

(4)

(2)
(1)

ab

ab
ab
ab

ab
ab
ab

an

an

2

#
05:40
05:42
05:45
05:48
05:58
06:01
06:05
06:07
06:09
06:10
06:12
06:14
06:17
06:21

06:23

4
S
#

05:59
06:01
06:04
06:07
06:17
06:20
06:24
06:26
06:28
06:29
06:31
06:33
06:36
06:40
06:45

06:41
06:44
06:46
06:49
06:52
06:55

06:56
06:58
07:01
06:53
07:02
07:04
07:06
07:09
07:11
07:13
07:14

6
S
#

06:34
06:36
06:39
06:42
06:52
06:55
06:59
07:01
07:03
07:04
07:06
07:08
07:11
07:15

07:23
07:16
07:19
07:21
07:24
07:27

07:32
07:31
07:33
07:36

8

#

07:54
07:57
08:01
08:03
08:05
08:06
08:08
08:10
08:13
08:17

08:23
08:18
08:21
08:23
08:26
08:29

08:32
08:33
08:35
08:38

08:39

10
S
#

10:42
10:45
10:49
10:51
10:53
10:54
10:56
10:58
11:01
11:05

11:06
11:09
11:11
11:14
11:17

11:32
11:21
11:23
11:26

11:27
11:29
11:31
11:34
11:36
11:38
11:39
11:44

|
|
|

11:47

12
S
#

12:06
12:09
12:11
12:14
12:17

12:21
12:32
12:21
12:23
12:26
12:24
12:27
12:29
12:31
12:34
12:36
12:38
12:39
12:44

|
|
|

12:47

14
S
#

12:24
12:26
12:29
12:32
12:42
12:45
12:49
12:51
12:53
12:54
12:56
12:58
13:01
13:05

13:06
13:09
13:11
13:14
13:17

13:32
13:21
13:23
13:26
13:25
13:27
13:29
13:31
13:34
13:36
13:38
13:39
13:44

|
|
|

13:47

16

#
13:24
13:26
13:29
13:32
13:42
13:45
13:49
13:51
13:53
13:54
13:56
13:58
14:01
14:05

14:11

14:06
14:09
14:11
14:14
14:17

14:21
14:32
14:21
14:23
14:26
14:24
14:27
14:29
14:31
14:34
14:36
14:38
14:39
14:44

|
|
|

14:47

18
S
#

15:06
15:09
15:11
15:14
15:17

15:24
15:32
15:21
15:23
15:26
15:24
15:27
15:29
15:31
15:34
15:36
15:38
15:39
15:44
15:47
15:50
15:53

20

#
15:34
15:36
15:39
15:42
15:52
15:55
15:59
16:01
16:03
16:04
16:06
16:08
16:11
16:15

16:23
16:16
16:19
16:21
16:24
16:27

16:32
16:31
16:33
16:36

Montag - Freitag

#: Niederflurbus S : nur an Schultagen

717 Jetscheba - Großdubrau - Neudorf (Spree) (- Lieske)
Gültig ab 14.12.2025 - Linie an Feiertagen und am 24.12./31.12. außer Betrieb

Regionalbus Oberlausitz GmbH
Paul-Neck-Straße 139, 02625 Bautzen
Tel. (03591) 49 11 30
www.regionalbus-oberlausitz.de


